

NABÍDKA Č.: 25990417/344

NÁZEV AKCE: Opravy parního zvlhčovače Condair
MK5V40- HZS Kladno

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 24.03.2025

PLATNOST NABÍDKY: 31.05.2025

ZPRACOVATEL: **Flair, a.s.**



Jihlavská 512/52, 140 00 Praha 4



ICO: 61859915, DIČ: CZ61859915

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2873 ze dne 08.12.1994

Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

ZADAVATEL:

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje



Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno



1. Oprava parního zvlhčovače Condair MK5 :

Obj.T.	Popis	Jednotková cena	Množství	Cena v Kč
ds	Doprava servisního technika	16,00	80,00 km	1 280,00
S	Práce servisního technika	700,00	6,00 hod	4 200,00
1103857	Napouštěcí hadice Defensor MK5/ CP3 (na přívodu)	989,00	1,00 ks	989,00
2567039	Ušnicí zátky průměru DV81 (ø41)	740,00	1,00 ks	740,00
1100966	Ušnicí vyvíjecí nádoby Mk5 20-40/ RS16-40 kg/h	1 483,00	1,00 ks	1 483,00
1103814	Přezka nádoby Ø280 Mk5 20-40, RS16-40	1 236,00	1,00 ks	1 236,00
1103817	Výústka z nádoby Mk5	1 653,00	1,00 ks	1 653,00
1103822	Termostat pro Mk5/ RS	989,00	1,00 ks	989,00
1104535	Napouštěcí ventil Mk5 Visual 20,30,40 kg/h	1 545,00	1,00 ks	1 545,00
1104578	Pásková upínka Mk5 20-40kg, RS16-40 kg (280)	1 421,00	1,00 ks	1 421,00
1115481	Topné tyče Mk5 40 (sada obsahuje 3 ks)	7 995,00	3,00 sada	23 985,00
1115490	Vložka vyvíjecí nádoby RS16-40/ Mk5 20-40 Ø280	5 377,00	1,00 ks	5 377,00
1115500	Sběrná nádrž sedimentu Mk5 20,24,30,40	3 646,00	1,00 ks	3 646,00
1115503	Adaptér pro parní hadice Mk5	2 052,00	1,00 ks	2 052,00
1115532	Komplet odkalovací žerpadlo Mk5/ CP3	3 832,00	1,00 ks	3 832,00
1115534	Připojovací adaptér Mk5/ CP3 (vypouštěcí / napouštěcí)	1 545,00	1,00 ks	1 545,00
1115537	Karta plováku Mk5 Visual 5-40	2 565,00	1,00 ks	2 565,00
1115539	Plovák - Mk5 Visual 5-40	2 966,00	1,00 ks	2 966,00
1115542	Přepadová nádržka Mk5/ CP3/ EL/ RS	1 196,00	1,00 ks	1 196,00
1115543	Hadicový komplet Mk5 Visual	1 360,00	1,00 ks	1 360,00
1115545	Hadicový komplet vypouštěcího žerpadla Mk5	2 287,00	1,00 ks	2 287,00
1115546	Hadicový komplet pro reg. hladiny Mk5	1 368,00	1,00 ks	1 368,00
1119457	Konektor Mk5 V40, P40	4 853,00	1,00 ks	4 853,00
2519465	Řídící kabel plovákové desky Mk5	1 051,00	1,00 ks	1 051,00
2527403	Kabel termostatu Mk5	1 687,00	1,00 ks	1 687,00
2575607	Spojovací objímka Mk5 5-40	3 386,00	1,00 ks	3 386,00
2579853	Sada topných tyčí RS (9ks) 5...40 kg/h Ø6.4	1 226,00	1,00 sada	1 226,00
KS10	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)	180,00	5,00 m	900,00
Z10	Parní hadice Defensor Z10 (D=53/42 mm)	2 245,00	1,00 m	2 245,00
Celkem				83 063,00

2. Dřelská vyřtitan° vyřjec°ch nřdob:

Obj.T.	Popis	Jednotková cena	Mnotstv°	Cena v KT
S	Práce servisního technika	700,00	8,00 hod	5 600,00
kysm	Kyselina mravenčí	181,00	20,00 l	3 620,00
Celkem				9 220,00

Celkem za vřpechna zapřzen° bez DPH

92 283,00

Poznámka:

Cenová nabřdka k doporuřením opravám parního zvlřhovate Condair MK5V40, je vyřpracována na základě servisního prohlřdku dne 3.3.2025.

Obchodní podmínky:

Cena

Cena se rozumř vřřetna dopravy do skladu v Praze, bez DPH.

Servisní práce

Na vyřřadřnř mřřeme na dodanř zapřzen° zajistit montř, přřřmontř, zřprovoznř, zapřkolen° obsluhy, garanřn° a poganřřn° servis.

Za uvedenř řřinnosti řřřtujeme nřřřledujřc° sazby:

Servisní práce

KT 700,-/h

Doprava servisního technika po Praze

KT 480,-

Doprava servisního technika mimo Prahu

KT 16,-/km

V přřpřada Vapřřch dalřřch technickřřch a obchodřřch dotazřřjsme Vřřm kdykoliv k dispozici.

S pozdravem,



Ing. Petr
Andres

Digitálně

podepsal Ing. Petr

Andres

Datum: 2025.04.02

14:34:03 +02'00'